
Wijziging Afvalstoffenverordening 2018 

  

De raad van de gemeente Voerendaal; 

  

Gezien het raadsvoorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van de gemeente Voerendaal 

van met als zaaknummer 604051. 

  

Besluit: 

  

  
De gemeenteraad van Voerendaal stemt in met de aanpassing van artikel 7, lid 2 van de Afvalstoffen- 

verordening Voerendaal 2018. 

  

Aldus besloten in de vergadering van de gemeenteraad d.d. 2 oktober 2025. 

  

DE RAAD VAN DE GEMEENTE VOERENDAAL 

namens dezen, 

de griffier, 

F. Meijerink 

Dit document is elektronisch aangemaakt en elektronisch ondertekend 

Nr. 443051 

GEMEENTEBLAD 13 oktober 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Voerendaal 

Gemeenteblad 2025 nr. 443051 13 oktober 2025 1 


